（様式第16号）
第号
年月日
県知事
市町村長　　殿
一部事務組合長
環境省大臣官房
廃棄物・リサイクル対策部長
平成　　年度東日本大震災に係る災害等廃棄物処理事業費
国庫補助対象事業限度額について
平成23年５月２日環廃対発第110502001号環境事務次官通知の「災害等廃棄物処理事業費の国庫補助について」（以下「交付要綱」という。）別紙の（２）に係る標記について別表のとおり決定したので通知する。
なお、国庫補助金の交付の申請等の手続については交付要綱別紙の（４）によるものとし、申請書は、平成　　年　　月　　日までに提出されたい。
別表
東日本大震災に係る災害等廃棄物処理事業費国庫補助対象事業限度額表

	都道府県名

	市町村名

	限　度　額
	備　考

	事　業　費
	補助額（予定）

	円

	円

※平成23年度標準税収入が決定していない場合においては暫定的に平成22年度標準税収入を用いて補助額を算定し通知する。
※平成23年度標準税収入が明らかになった段階で、追って限度額の算定を行い通知する。